REAJUSTAR os valores do contrato, cujo objeto é a contratação do líquido água mineral natural, sem gás,

acondicionada em embalagem retornável, em razão do reajuste previsto mediante a aplicação do índice

IPCA-E - Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo Especial. A partir de 22/05/2025 o valor mensal

passará de R$ 1.753,55 (um mil setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos) para R$

1.848,24 (um mil oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos), provocando um aumento

mensal de R$ 94,69 (noventa e quatro reais e sessenta e nove centavos) e anual de R$ 1.136,28 (um mil

cento e trinta e seis reais e vinte e oito centavos). Data da assinatura 03/07/2025. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 22.178,88. Data de Assinatura: 03/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 03/07/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.